■ v

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А £р4_2024  № £ 4 - /

О внесении изменений в постановление
от 30.05.2016 № 683 «Об утверждении
Положения о размещении
нестационарных торговых объектов на
территории муниципального образования
города Белогорск и Положения о
проведении аукциона по продаже права
на заключение договора на размещение
нестационарного торгового объекта на
территории муниципального образования
города Белогорск»

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

постановляю:

1. Абзац 2 п. 4.2. раздела 4 Положения о размещении нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования города
Белогорск, утвержденного постановлением Администрации г. Белогорск
от 30.05.2016 № 683 (в редакции от 03.03.2022 № 311) изложить в
следующей редакции: «данное требование не распространяется: - на
размещение передвижных объектов развозной и разносной торговли,
осуществляющих продажу собственной сельскохозяйственной продукции
из личных подсобных хозяйств; - на размещение объектов развозной
торговли живыми цветами в период с 05 марта по 10 марта ежегодно; - на
размещение нестационарных торговых объектов - временных сооружений
отдельными категориями граждан -  инвалидами, оказывающими бытовые
услуги.»

2. Внести постановление в подраздел 8.3. раздела 8 «Торговое и бытовое
обслуживание населения» правовой базы местного самоуправления
г. Белогорск.

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

http://www.belogorck-npa.ru

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы по экономике J1.B. Цыркунову.

J1.B. Цыркунова